

RACHUNEK ZYSKOW I STRAT
 sporządzony za okres od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r.
 (wariant porównawczy)

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		BIEŻĄCY	UBIEGLY
A	PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, W TYM:	731 551,90	589 432,35
	- od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	731 551,90	589 432,35
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie-wartość ujemna)	0,00	0,00
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B	KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	9 771 002,01	5 479 447,58
I	Amortyzacja	89 525,83	97 519,80
II	Zużycie materiałów i energii	37 006,20	29 764,48
III	Usługi obce	6 954 692,53	3 376 583,19
IV	Podatki i opłaty, w tym:	50 657,50	40 332,96
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	844 091,74	615 303,85
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	161 650,38	112 338,19
	- emerytalne	76 157,85	56 482,82
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	1 633 377,83	1 207 605,11
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C	ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A - B)	-9 039 450,11	-4 890 015,23
D	POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	9 143 517,66	4 909 402,89
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Dotacje	9 110 285,20	4 888 928,67
III	Aktualizacje wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	33 232,46	20 474,22
E	POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	17 154,11	4 001,25
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	17 154,11	4 001,25
F	ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C + D - E)	86 913,44	15 386,41
G	PRZYCHODY FINANSOWE	2 190,77	1 832,84
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	2 190,77	1 832,84
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V	Inne	0,00	0,00
H	KOSZTY FINANSOWE	102,03	321,40
I	Odsetki, w tym:	0,00	0,00
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV	Inne	102,03	321,40
I	ZYSK (STRATA) BRUTTO (F + G - H)	89 002,18	16 897,85
J	PODATEK DOCHODOWY	0,00	0,00
K	POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRAT)	0,00	0,00
L	ZYSK (STRATA) NETTO (I-J-K)	89 002,18	16 897,85

Anna Nowak - Osoba, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych.
 Gorzów Wlkp. 29.03.2019 r.